579324

## TRANSPORTE TURISTICO ECUADOR WUNDERBAR S.A.

El Quinche - Ecuador

El Quinche, 27 de enero de 2011.

Señor Juan Eduardo Estévez Veintimilla Presente.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que en sesión de directorio de la compañía TRANSPORTE TURISTICO ECUADOR WUNDERBAR S. A., celebrada el 27 de enero del 2011, tuvo el acierto de designarle a usted como Gerente General y Representante Legal de la compañía para un periodo estatutario de dos años.

Usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía. (Art. 23 del Estatuto Social).

TRANSPORTE TURISTICO ECUADOR WUNDERBAR S.A., se constituyo mediante escritura pública otorgada ante Notario Vigésimo Noveno del cantón Quito, el 23 de Noviembre del 2010 e inscrita en el registro Mercantil del cantón Quito el 25 de enero del 2011.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales consiguientes.

Atentamente

Carlos Wilmer Puga Acosta

Presidente

RAZON: Yo, Juan Eduardo Estévez Veintimilla, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el cargo de Gerente General de TRANSPORTE TURISTICO ECUADOR WUNDERBAR S.A.

El Quinche, 27 de enero del 2011.

Juan Eduardo Estévez Veintimilla C.C. 170977964-7

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No. 1123

del Registro

de Nombramientos Tomo No.

27 ENE 2011

ABGISTRO MERCANTIL

Racil Coubor Second

DEL CANTON QUITO